

## Ateria- ja siivouspalveluiden työsuhteiden täyttäminen

Tekninen lautakunta 24.03.2022

Valmistelija Palvelupäällikkö Kirsti Skogberg ja siivoustyönjohtaja Kristiina Helasmäki

Ateria- ja siivouspalveluihin haetaan täyttölupaa:

Kokin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.8.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. Työsuhde tulee täytettäväksi ensisijaisesti Rovastinkankaan väistöiloihin.

Kokin tehtävään vaaditaan catering-alan perustutkinto tai vastaava aikaisempi koulutus ja alan työkokemusta vähintään kaksi vuotta. Suurtalouskeittiössä työskentely katsotaan eduksi.

Työssä vaaditaan ruokapalvelun ammattitason erityisosaamista, joka edellyttää itsenäistä vastuuta ruoan valmistuksesta.

Kahden (2) laitoshuoltajan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.5.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. Ensimmäinen työsuhde tulee avoimeksi työntekijän irtisanoutuessa. Toinen työsuhde tulee avoimeksi työntekijän eläköityessä.

Laitoshuoltajan työsuhteet tulevat täytettäväksi hyvinvointialueen palveluihin (terveyskeskukseen) ja työ on vuoro-/viikonlopputyötä. Ensimmäinen työsuhde on täytetty väliaikaisesti toisesta kohteesta. Tehtäviin vaaditaan laitoshuoltajan tai toimitilahuoltajan tutkinto ja työkokemusta alalta. Mahdollisuus oppisopimuskoulutukseen.

Kokin ja laitoshuoltajien työsuhteisiin on varattu määrärahat tilapalvelun talousarvioon 2022.

Tarvittavista työsuhteista on käyty tarvekeskustelu kaupunginjohtajan, talous- ja hallintojohtajan, hyvinvointijohtajan ja teknisen johtajan kanssa.

Työsuhteet täytetään avoimella hakumenettelyllä.

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntäisi ateria- ja siivouspalveluille täyttöluvan:  
1) kokin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.8.2022 alkaen  
2) laitoshuoltajien ( 2 kpl ) toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin 1.5.2022 alkaen.

Päätös -----

Kaupunginhallitus 29.03.2022 § 69  
209/01.01.01/2022

Valmistelija talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus Koska tekninen lautakunta käsittelee asian kokouksessaan 24.3.2022, annetaan lautakunnan esitykseen perustuva kaupunginjohtajan päätösehdotus vasta kaupunginhallituksen kokouksessa.

Kaupunginhallitus päättää myöntää ateria- ja siivouspalveluille täyttöluvat teknisen lautakunnan esityksen mukaisesti.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

-----